Архангельская область Приморский муниципальный район
Муниципальное образование ''Лисестровское''
Администрация муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 сентября 2019 года                                                                                   № 57
деревня Окулово

Об определении единой теплоснабжающей организации на территории муниципального образования «Лисестровское»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2010 года № 190 «О теплоснабжении», Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ (ред. от 25.07.2006 г., с изм. от 27.07.2006 г.) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» для обеспечения надлежащего теплоснабжения на территории муниципального образования «Лисестровское»,

постановляю:

1.Определить в качестве единой теплоснабжающей организации, осуществляющей централизованное теплоснабжение в границах населенного пункта поселок Васьково муниципального образования ООО «РЭП Сфера»;
2. Определить в качестве единой теплоснабжающей организации, осуществляющей централизованное теплоснабжение в границах населенного пункта деревня Исакогорка муниципального образования – ООО ПК «Энергия Севера»;

3. Определить в качестве единой теплоснабжающей организации, осуществляющей централизованное теплоснабжение в границах населенного пункта поселок Ширшинский, дом 1 (ШПНИ), дом 2, дом 3, дом 4 муниципального образования АО «АрхоблЭнерго»;
4. Определить в качестве единой теплоснабжающей организации, осуществляющей централизованное теплоснабжение в границах населенного пункта поселок Ширшинский, дом 21 (Детский сад, ФАП, библиотека), дом 21А, дом 49, дом 53 муниципального образования – ООО ПК «Энергия Севера»;

5. Данное постановление вступает в силу с момента публикации.

6. Постановление от 31 января 2019 года № 07 «Об определении единой теплоснабжающей организации на территории муниципального образования «Лисестровское» считать утратившим силу.

7. Опубликовать постановление в бюллетене «Вестник Лисестровское» и на официальном сайте МО «Лисестровское» e-mail: www.lisestrovskoe.ru.
Глава муниципального образования                                                                     В.В. Кропотов